



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**House Of Burd Holdings ApS**  
Naverland 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 33 59 36

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Jakob Færch Bendtsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                      | <b><u>Side</u></b> |
|------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |                    |
| Ledelsespåtegning                                    | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | 2                  |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                                  | 5                  |
| Ledelsesberetning                                    | 6                  |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                    | 7                  |
| Balance                                              | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                                 | 10                 |
| Noter                                                | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 14                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                                                                                                           |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | House Of Burd Holdings ApS<br>Naverland 35<br>2600 Glostrup<br><br>CVR-nr.: 38 33 59 36<br>Hjemsted: Albertslund<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Jimi Vildbæk Ben Coker                                                                                                                                    |
| <b>Revision</b>              | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K                                                     |
| <b>Modervirksomhed</b>       | JT Coker Holdings ApS, Albertslund                                                                                                                        |
| <b>Tilknyttet virksomhed</b> | Burd Delivery ApS, Albertslund                                                                                                                            |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elektronisk platforme, herunder investeringer i samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2020<br>kr.     | 2019<br>t.kr.<br>(ej revideret) |
|-----------------------------------------|-----------------|---------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-8.699</b>   | <b>-10</b>                      |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -7.699          | 0                               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-16.398</b>  | <b>-10</b>                      |
| 1 Skat af årets resultat                | -172.542        | 0                               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-188.940</b> | <b>-10</b>                      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -188.940        | -10                             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-188.940</b> | <b>-10</b>                      |



## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                                                                                     |                  |                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|
| <u>Note</u>                                                                                                        | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr.<br>(ej revideret) |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                                                               |                  |                                 |
| 2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1.600.845        | 0                               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                                                   | 1.600.845        | 0                               |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder                                                                         | 5.643.701        | 2.800                           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                                                                                    | 5.643.701        | 2.800                           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                                                         | <b>7.244.546</b> | <b>2.800</b>                    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                                                           |                  |                                 |
| Andre tilgodehavender                                                                                              | 37.292           | 0                               |
| Tilgodehavender i alt                                                                                              | 37.292           | 0                               |
| Likvide beholdninger                                                                                               | 685.295          | 0                               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                                                     | <b>722.587</b>   | <b>0</b>                        |
| <b>Aktiver i alt</b>                                                                                               | <b>7.967.133</b> | <b>2.800</b>                    |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                |                  |                                 |
|------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|
| Note                                           | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr.<br>(ej revideret) |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                                 |
| Virksomhedskapital                             | 134.988          | 120                             |
| 4 Overført resultat                            | 4.881.579        | 1.586                           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>5.016.567</b> | <b>1.706</b>                    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                                 |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 172.542          | 0                               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>172.542</b>   | <b>0</b>                        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                                 |
| 5 Kreditinstitutter i øvrigt                   | 2.000.000        | 0                               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.000.000        | 0                               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 10.000           | 10                              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 768.013          | 1.082                           |
| Anden gæld                                     | 11               | 2                               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 778.024          | 1.094                           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>2.778.024</b> | <b>1.094</b>                    |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>7.967.133</b> | <b>2.800</b>                    |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                                 |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                  |                                 |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                              | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                   | 120.000                                 | 1.585.691                            | 1.705.691            |
| Kontant kapitaludvidelse                     | 14.988                                  | 0                                    | 14.988               |
| Årets resultatdisponering                    | 0                                       | -188.940                             | -188.940             |
| Overført til virksomhedskapital ved emission | 0                                       | 2.485.008                            | 2.485.008            |
| Køb egne kapitalandele                       | 0                                       | -180                                 | -180                 |
| Salg egne kapitalandele                      | 0                                       | 1.000.000                            | 1.000.000            |
|                                              | <b>134.988</b>                          | <b>4.881.579</b>                     | <b>5.016.567</b>     |



## Noter

---

|                                                                                                                            | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr.<br>(ej revideret) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                                                                           |                  |                                 |
| Skat af årets resultat                                                                                                     | 0                | 0                               |
| Årets regulering af udskudt skat                                                                                           | 172.542          | 0                               |
|                                                                                                                            | <b>172.542</b>   | <b>0</b>                        |
| <b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> |                  |                                 |
| Kostpris 1. januar 2020                                                                                                    | 0                | 0                               |
| Tilgang i årets løb                                                                                                        | 1.600.845        | 0                               |
| Afgang i årets løb                                                                                                         | 0                | 0                               |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                                                                                          | <b>1.600.845</b> | <b>0</b>                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                                                                                       | 0                | 0                               |
| Årets afskrivninger                                                                                                        | 0                | 0                               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>                                                                             | <b>0</b>         | <b>0</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                                                                             | <b>1.600.845</b> | <b>0</b>                        |



## Noter

|                                                    | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>t.kr.<br>(ej revideret) |
|----------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                                       |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 2.799.263         | 1.019                                 |
| Koncerntilskud                                     | 2.844.438         | 1.781                                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>5.643.701</b>  | <b>2.800</b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>5.643.701</b>  | <b>2.800</b>                          |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|--------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Burd Delivery ApS, Albertslund | 100 %     | 1.107.277          | -1.939.717            |
|                                |           | <b>1.107.277</b>   | <b>-1.939.717</b>     |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter Burd Delivery ApS. Aktiviteterne i Burd Delivery ApS omfatter kurervirksomhed samt udvikling af logistiksystem til håndtering heraf. Selskabet har anvendt en del omkostninger på udvikling af systemet og på at opstarte kurervirksomheden. Det udviklede system er blevet taget i brug, men er ikke færdigudviklet. Ved seneste kapitaludvidelse med en del nye investorer, blev der nytegnet kapitalandele til kurs 167, hvorved selskabets markedsværdi anslås at være ca. 23. mio. kr. På den baggrund, anser ledelsen det ikke for nødvendigt at nedskrive den indregnede værdi af kapitalandelene.

### 4. Overført resultat

Selskabet har i årets løb erhvervet egne kapitalandele nom. kr. 1.620, svarende til en ejerandel på 1,2 %. Kapitalandelene er erhvervet for kr. 120 og er erhvervet i forbindelse med medarbejders fratræden.

Selskabet har i årets løb købt og solgt egne kapitalandele nom. kr. 6.000, svarende til en ejerandel på 5 %. Kapitalandelene blev erhvervet for kr. 60 og afhændet for kr. 1.000.000.



## Noter

---

|                                         | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>t.kr.<br>(ej revideret) |
|-----------------------------------------|-------------------|---------------------------------------|
| <b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>    |                   |                                       |
| <b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b> | <b>2.000.000</b>  | <b>0</b>                              |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 767.000           | 0                                     |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                              | t.kr. |
|------------------------------|-------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 1.601 |

## 7. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 74 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


